
 

 

 

 

Bernt Erfjord, Hellemyråsen 1, 4628 Kristiansand 

På RSL-jakt 
I øyeblikket er det godt over 100 ulike 

RSL-stasjoner i drift på de britiske øyer.  Rundt 
80 er såkalte langtids-RSL's som er gitt primært 
til sykehusradioer, skoler og liknende.  Noen få 
sender på FM, mens de fleste er på 
mellombølge.  En god del av dem sender på et 
begrenset område med strålende kabel, mens 
en stadig større andel bruker ordinær 
etersending.  De mest brukte frekvensene er 
1287 og 1350 kHz med over tjue stasjoner til-
sammen. 

En del fotballklubber og andre 
idrettsklubber har lisenser for sending fra 
hjemmekamper og løpsbaner.  Mange av disse 
ligger på 1602 kHz.   

Radio London uten skip 
Det blir mimresendinger fra Radio London 

også i sommer, men denne gangen ikke fra skip 
utenfor Clacton.  Utgiftene til dette er for høye 
for initiativtakerene, og man skal i stedet rigge 
seg til ytterst på Clacton Pier, et velkjent og vel 
besøkt landemerke som visstnok tiltrekker seg 
50.000 beøkende i måneden!  Dermed er også 
potensialet for en radiostasjon ytterst på piren 
god, både med hensyn til å bli lagt merke til, få 
reklameinntekter og ikke minst til å selge 
souvenirer. 

Sendingene starter 1. august og pågår i 
28 dager.  Frekvensen som er tildelt er 1143 
kHz som tilsvarer 262 meter.  Men stasjonen vil 
allikevel annonsere 266 meters, slik de gjorde 
dengang de sendte fra den gamle 
minesveiperen Galaxy utenfor kysten. 

Flere av de opprinnelige Big L 
platepraterene skal ta del i sendingene i 
sommer. 

 
 

Lisens til KCR FM  
Knowsley Community Radio har fått 

konsesjon for å starte sendinger på FM til 
Knowsley distriktet øst for Liverpool.   

I Dumbarton i det sentrale Skottland har 
bare en søker meldt seg til konsesjonen som er 
lyst ut der.  Det er dermed ventet at Castle Rock 
FM får lisensen. 

GWR overtar DMG? 
Det store mediekonsernet GWR har 

tilbudt 146 millioner pund for overtakelse av 
DMG Radio Group.  Dersom handelen blir 
gjennomført vil den etter gjeldende regler bety 
at GWR må avhende ganske mange av sine 
nåværende radiostasjoner, siden de fra før av er 
nær opp til maksimumsgrensen for tillatt 
eierkonsentrasjon.   

GWR har lenge tatt til orde for at disse 
reglene må lempes på, men er rede til å selge 
ut andre stasjoner for å holde grensene. 

Før den eventuelle overtakelsen av DMG 
har GWR fullt eierskap eller majoritetsandeler i 
38 lokalradioer foruten den nasjonale Classic 
FM, og den nasjonale DAB-pakka Digital One, 
foruten engasjementer i utlandet.  DMG 
kontrollerer 8 britiske lokalradioer, den største 
kommersielle stasjonen i Ungarn, og en gruppe 
på 58 australske radiostasjoner, inklusive den 
nye Sydney-konsesjonen som oppnådde 
rekordhøy auksjonspris nylig.   

Avtalen med GWR innebærer at DMG 
skal beholde 75% av aksjene i de australske 
stasjonene inntil videre, men med en opsjon på 
salg av også disse. 

http://www.radioauthority.org.uk/

